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Formular për vlerësimin e praktikës së supervizuar
[bookmark: _Hlk139370532]Psikologu i supervizuar _______________________
Koha e praktikës së supervizuar ________________________
Kohëzgjatja e praktikës së supervizuar _________________________

Udhëzimet e vlerësimit
Mentorët e praktikës së supervizuar përgatisin një vlerësim të arritjeve të psikologëve, duke marrë parasysh rregullat dhe traditat specifike për një kuadër specifik profesional dhe/ose kombëtar. Ne rekomandojmë që vlerësimi të bëjë dallimin midis niveleve të mëposhtme të kompetencës:
	[bookmark: _Hlk139883139]1
	2
	3
	4

	Njohuritë dhe aftësitë bazë janë të pranishme, por kompetenca nuk është e zhvilluar sa duhet.
	Kompetenca për të kryer detyrat, por kërkohet udhëzim dhe mbikëqyrje
	Kompetenca për të kryer detyrat themelore pa udhëzim dhe mbikëqyrje
	Kompetenca për të kryer detyra të vështira pa udhëzim dhe mbikëqyrje



Rezultatet e vlerësimit janë përmbledhur në tabelën e mëposhtme:
	[bookmark: _Hlk139883187]
	Fusha e ushtrimit

	Kompetencat
	Klinik/Shëndetësi
	Edukim
	Punë dhe Organizacionale
	 Tjetër (specifiko)

	A. Përcaktimi i qëllimeve
	
	
	
	

	B. Vlerësimi
	
	
	
	

	C. Zhvillimi
	
	
	
	

	D. Ndërhyrje
	
	
	
	

	E. Vlerësimi
	
	
	
	

	F. Komunikimet
	
	
	
	

	Mundësi për trajnim
	
	
	
	



Vlerësimi i përgjithshëm i supervizorit:  psikologu  është i aftë për ushtrimin e pavarur profesinale në një ose më shumë fusha profesionale.

Kompetent _____                                                   Ende jo kompetent _____

_______________________                               ______________________
                 Data                                                    Supervizori i praktikës së supervizuar
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Blv. Gjergj Fishta, Ndërtesa nr. 26, kati II, Ap.9,Tiranë,
e-mail: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035542209927
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